安徽省职业与成人教育学会

关于举办安徽职业院校

“数字化与国际化赋能艺术设计教育”研讨会的通知

各职业院校：

为进一步贯彻落实《国家职业教育改革实施方案》和《职业教育

提质培优行动计划（2020-2023）年》的相关精神，帮助我省职业院

校提升艺术设计及服装设计专业数字化建设，提高办学质量和国际竞

争力，我会联合省内高职院校、和冠科技（北京）有限公司定于 2021

年 9 月 28 日下午在合肥富力威斯汀酒店举办安徽职业院校“数字化

与国际化赋能艺术设计教育”研讨会。现将会议事宜通知如下：

一、会议主题：数字化与国际化赋能艺术设计教育

二、会议内容：

1、艺术设计通识基础与数字化课改的转型之路;

2、安徽职业技术学院服装与服饰设计专业多媒体教学案例分享;

3、Wacom 校企合作人才培养方案;

4、海外高校艺术传媒人才培养概述与专科学生海外升学途径。

三、举办时间与地点：

时间：2021 年 9 月 28 日 13:30-18:00

地点：合肥富力威斯汀酒店（包河区马鞍山路 150 号）

四、参加人员：

各高职院校艺术设计院系负责人、专业教研室负责人、艺术设计

专业教师。

五、其他事项：

1、本次会议不收会务费，参会人员住宿、交通费用自理；

2、请参会人员于 2021 年 9月 24 日前,将参会人员名单发送给杨

老师，邮箱：1955337598@qq.com，电话：15556009257；

3、为贯彻落实中央、省、市关于疫情防控的决策部署，更好保

障参会人员生命安全和身体健康，参会人员必须出示安康码及行程

码、会议全程配戴口罩，保持室内空气流通，保持适当距离就座，会

场内禁止吸烟，参会人员及服务人员如有咳嗽、发热、胸闷等症状应

禁止参会。

安徽省职业与成人教育学会

国际教育委员会

2021 年 9月 16 日

mailto:2.请参会单位及人员于11月18日前将参会人员名单发至yangyang@narbo.cn；
mailto:2.请参会单位及人员于11月18日前将参会人员名单发至yangyang@narbo.cn；